
Area Servizi S.C.T.C. (sociale-cultura-turismo-commercio)

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 04 1143/2019
Responsabile Istruttoria

MANTEGARI RICCARDO

Determina n. 672 del 08/11/2019

Oggetto:  PRESA D'ATTO DELLA TRASFORMAZIONE E VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE 
DELLA DITTA A.S.D. CLUB DE SKI VALTOURNENCHE IN CLUB DES SPORTS S.S.D. 
A R.L.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il decreto sindacale n. 15 del 23/05/2018 con il quale sono state conferite al dott. Riccardo Mantegari  
le funzioni di responsabile di servizio dell’area servizi SCTC (sociale, cultura, turismo/sport e commercio),  
ai sensi dell’art. 16, comma 2 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, 
di seguito richiamato;

PREMESSO:
• che con propria  determinazione n.  290 del  23/10/2017,  esecutiva,  si  prendeva atto  dell'efficacia 

dell'aggiudicazione definitiva alla ditta A.S.D. Club de Ski Valtournenche della procedura aperta 
telematica,  a  mezzo  di  Centrale  Unica  di  Committenza  regionale,  del  servizio  di  gestione  in 
concessione degli impianti sportivi comunali costituiti dal Palazzetto dello Sport (lotto 1) e dalle 
Piste da fondo (lotto 2) per il periodo 01/10/2017-30/09/2028, salvo rinnovo fino ad un massimo di  
ulteriori 1 (uno) anno e dunque fino al termine massimo del 30/09/2029, e si provvedeva alla stipula 
del contratto rep 583 in data 15/02/2018;

• che con propria  determinazione n.  545 del  21/08/2019,  esecutiva,  si  prendeva atto  dell'efficacia 
dell'aggiudicazione definitiva alla ditta A.S.D. Club de Ski Valtournenche della procedura aperta 
telematica, a mezzo di Centrale Unica di Committenza regionale, del servizio di animazione estiva 
diurna per minori per il periodo 2019/2021, salvo rinnovo per il periodo 2022/2023, attualmente in 
attesa di stipula contrattuale;

PRESO ATTO:
• che con propria PEC del 07/11/2019, iscritta la protocollo dell’Ente in pari data al n. 12831, la ditta 

A.S.D. Club de Ski Valtournenche comunicava la trasformazione e variazione della ragione sociale 
della ditta, con decorrenza dal 21/10/2019, in  Club des Sports Società Sportiva Dilettantistica a  
responsabilità limitata (siglabile Club des Sports ssdarl);

• che  la  ditta  mantiene  la  propria  sede  sociale  in  piazza  Carrel  n.  5  a  Valtournenche  rimanendo 
invariati anche la partita Iva 01037790076 e il codice fiscale 90017610073, come da visura camerale 
qui allegata;

• che la ditta mantiene altresì i medesimi scopi sociali e la propria finalità associativa non a scopo di  
lucro come definito negli atti costitutivi depositati in atti;

Determina n. 672 del 08/11/2019 pag. 1/2

Copia informatica per consultazione



RITENUTO necessario prendere formalmente atto della suddetta variazione sociale rimanendo invariata la  
titolarità dei contratti sopra richiamati in virtù degli atti di affidamento specificati;

RICHIAMATO:
• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali);
• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi); 
• la  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e  

particolarmente l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;
• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);
• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 

deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

VISTE le disposizioni dettate dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte  
integrante e sostanziale del presente atto:

1. DI PRENDERE ATTO della trasformazione e della variazione sociale della ditta  A.S.D. Club de Ski 
Valtournenche in Club des Sports Società Sportiva Dilettantistica a responsabilità limitata (siglabile Club 
des Sports ssdarl) con decorrenza dal 21/10/2019;

2. DI DARE ATTO che i provvedimenti sin qui assunti che fanno riferimento alla Ditta A.S.D. Club de Ski 
Valtournenche si intendono ora attribuiti alla Ditta Club des Sports ssdarl;

3. DI DARE ALTRESÌ ATTO che i restanti dati societari della ditta, ivi compreso l’oggetto sociale e la  
natura non a scopo di lucro, restano invariati. 

Sottoscritta dal Responsabile
(MANTEGARI RICCARDO)

con firma digitale

Determina n. 672 del 08/11/2019 pag. 2/2

Copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

FASCICOLO STORICO SOCIETA' DI CAPITALE

CLUB DES SPORTS SOCIETA'
SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA

9B7P76

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale VALTOURNENCHE (AO)

PIAZZA CARREL 5 CAP 11028
Indirizzo PEC clubdeski@pec.it
Numero REA AO - 72655
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

90017610073

Partita IVA 01037790076
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data iscrizione 19/08/2019
Data ultimo protocollo 09/08/2019
Presidente Consiglio
Amministrazione

CARREL STEFANO
Rappresentante dell'Impresa

Consigliere DESAYEUX ELIO

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 08/12/2011
Attività prevalente gestione impianti sportivi

all'interno del palazzetto dello
sport

Codice ATECO 93.11
Codice NACE 93.11
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze -
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 10.000,00
Addetti al 31/03/2019 5
Soci 7
Amministratori 2
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 1
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

2

Trasferimenti di quote 0
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) sì

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci -
Fascicolo sì
Statuto -
Altri atti 3

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera Valdostana delle Imprese e delle
Professioni
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 325747192 estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

Copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Partecipazioni in altre società
 6  Amministratori
 7  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri
 8  Attività, albi ruoli e licenze
 9  Sedi secondarie ed unita' locali
 10  Storia delle modifiche 
 11  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale VALTOURNENCHE (AO)
PIAZZA CARREL 5  CAP 11028

Indirizzo PEC clubdeski@pec.it
Partita IVA 01037790076
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

AO - 72655

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 90017610073

Data di iscrizione: 19/08/2019
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Sistema di amministrazione
consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale 1. LA SOCIETA' NON HA FINI DI LUCRO E VIENE PREVISTO CHE I PROVENTI DELLE
ATTIVITA' NON POSSONO, IN NESSUN CASO, ESSERE SUDDIVISI TRA I SOCI, ANCHE
IN
FORME INDIRETTE.
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 90017610073
del Registro delle Imprese di AOSTA
Data iscrizione: 19/08/2019

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 19/08/2019

informazioni costitutive Sigla della denominazione: CLUB DES SPORTS SSDARL

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 2

.................................... 2

................................................. 5

................................... 5

.................................................. 7

......................................................................... 8

................ 9

....................................................... 10

............................................... 11

........................................................... 11

........................................................ 16

2 16

Copia informatica per consultazione



Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 30/09/2060

scadenza esercizi Scadenza degli esercizi al 30/9
Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilancio: 60

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministrazione  pluripersonale collegiale

forme amministrative consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale 1. LA SOCIETA' NON HA FINI DI LUCRO E VIENE PREVISTO CHE I PROVENTI DELLE
ATTIVITA' NON POSSONO, IN NESSUN CASO, ESSERE SUDDIVISI TRA I SOCI, ANCHE IN
FORME INDIRETTE.
2. LA SOCIETA' HA PER OGGETTO L'ESERCIZIO E LA PROMOZIONE, LO SVILUPPO E LA
DIFFUSIONE, NEL RISPETTO DEL PRINCIPIO DI PARI OPPORTUNITA' E CON FINALITA'
SPORTIVE E RICREATIVE, DI UNA CULTURA E PRATICA DELL'ATTIVITA' MOTORIA E DELLA
ATTIVITA' SPORTIVA, NELLE SUE FORME ESCLUSIVAMENTE DILETTANTISTICHE, INTESE
COME ELEMENTI ESSENZIALI NELLA FORMAZIONE FISICA E MORALE DELL'INDIVIDUO E, IN
PARTICOLARE, DEI SEGUENTI SPORT:
- GINNASTICA
- SCI
- NUOTO
- ATLETICA LEGGERA
- PALLAVOLO
- CALCIO
- TENNIS
- ARRAMPICATA SPORTIVA
- PESISTICA
- CICLISMO
E DELLE DISCIPLINE SPORTIVE AD ESSI COLLEGATE, INCLUSI NELL'ELENCO ALLEGATO
ALLA DELIBERA DEL CONSIGLIO NAZIONALE DEL C.O.N.I. N. 1568 DEL 14 FEBBRAIO 2017
E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI, ATTRAVERSO L'ORGANIZZAZIONE, IN PROPRIO
O ATTRAVERSO IL PROPRIO ORGANISMO SPORTIVO DI APPARTENENZA, DI ATTIVITA'
SPORTIVA, COSI' COME DEFINITA NEL REGOLAMENTO ALLEGATO ALLA DELIBERA DEL
CONSIGLIO NAZIONALE DEL C.O.N.I. N. 1574 DEL 18 LUGLIO 2017 NELL'AMBITO
ISTITUZIONALE DEGLI ORGANISMI SPORTIVI DI APPARTENENZA. SU DELIBERA
DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI IN SEDUTA ORDINARIA, LA SOCIETA' POTRA' SVOLGERE ALTRI
SPORT E DISCIPLINE SPORTIVE RICONOSCIUTI DAL C.O.N.I..
3. IN PARTICOLARE, LA SOCIETA' SI PROPONE DI SVILUPPARE TUTTE LE INIZIATIVE
ATTE A PROMUOVERE I CONCETTI FORMATIVI E PARTECIPATIVI NELL'AMBITO
DELL'ATTIVITA' SPORTIVA, INTESA COME MEZZO DI FORMAZIONE PSICO-FISICA E MORALE
DEI SOCI, DEI TESSERATI E DEI PARTECIPANTI, MEDIANTE:
A) LA GESTIONE DI OGNI FORMA DI ATTIVITA' SPORTIVA DILETTANTISTICA, NON SOLO A
CARATTERE INDIVIDUALE, MA ANCHE CON LA FORMAZIONE DI SQUADRE, SEZIONI E GRUPPI,
COMPRESA L'ORGANIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE
NELL'AMBITO ISTITUZIONALE DEL O DEGLI ORGANISMI SPORTIVI DI APPARTENENZA;
B) LA PARTECIPAZIONE ALLA PROMOZIONE, ALL'ORGANIZZAZIONE E ALLO SVOLGIMENTO DI
GARE, CAMPIONATI E, IN GENERALE, ALL'ATTIVITA' SPORTIVA DILETTANTISTICA,
DIDATTICA E FORMATIVA PROMOSSA DALL'ORGANISMO SPORTIVO DI APPARTENENZA;
C) L'ORGANIZZAZIONE E PARTECIPAZIONE AD OGNI ALTRA FORMA DI ATTIVITA' SPORTIVA,
O MANIFESTAZIONE SPORTIVA, IDONEA A PROMUOVERE LA CONOSCENZA E LA PRATICA DEGLI
SPORT DI CUI AL COMMA 2 DEL PRESENTE ARTICOLO E DELLE DISCIPLINE SPORTIVE AD
ESSI COLLEGATE E COMUNQUE DEGLI SPORT E DELLE DISCIPLINE SPORTIVE RICONOSCIUTE
DAL C.O.N.I.;
D) L'ORGANIZZAZIONE E PARTECIPAZIONE AD OGNI ALTRO TIPO DI ATTIVITA' DIDATTICA,
LUDICO-MOTORIA E RICREATIVA, IDONEA A PROMUOVERE LA CONOSCENZA E LA PRATICA
DEGLI SPORT E DELLE DISCIPLINE SPORTIVE RICONOSCIUTE DAL C.O.N.I.;
E) L'ATTIVITA' DIDATTICA, LA FORMAZIONE E L'AGGIORNAMENTO DEI PROPRI SOCI,
TESSERATI E PARTECIPANTI, PER L'AVVIO, L'AGGIORNAMENTO E IL PERFEZIONAMENTO
DEGLI SPORT E DELLE DISCIPLINE SPORTIVE RICONOSCIUTE DAL C.O.N.I., NONCHE' LA
FORMAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEI PROPRI TECNICI ED ISTRUTTORI, IL TUTTO CON LE

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     3 16

Copia informatica per consultazione



FINALITA' E CON L'OSSERVANZA DELLE NORME E DELLE DIRETTIVE DEL C.O.N.I. E DEGLI
ORGANISMI SPORTIVI DI APPARTENENZA.
4. L'ASSOCIAZIONE ACCETTA, INCONDIZIONATAMENTE, DI CONFORMARSI ALLE NORME ED
ALLE DIRETTIVE DEL C.O.N.I., CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLE NORME ANTIDOPING,
ALLO STATUTO ED AI REGOLAMENTI DEGLI ORGANISMI SPORTIVI DI APPARTENENZA;
S'IMPEGNA AD ACCETTARE, FIN D'ORA, EVENTUALI PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI CHE GLI
ORGANI SPORTIVI COMPETENTI DOVESSERO ADOTTARE A SUO CARICO, NONCHE' LE
DECISIONI CHE LE AUTORITA' SPORTIVE DOVESSERO ASSUMERE IN TUTTE LE VERTENZE DI
CARATTERE TECNICO E DISCIPLINARE ATTINENTI ALL'ATTIVITA' SPORTIVA, CON
RIFERIMENTO QUINDI ALLE NORME CONTENUTE NEGLI STATUTI E NEI REGOLAMENTI DEGLI
ORGANISMI SPORTIVI DI APPARTENENZA.
5. PER L'ATTUAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE SOPRA RIPORTATO E PER LA REALIZZAZIONE
DEGLI SCOPI PRECISATI NEI COMMI PRECEDENTI, LA SOCIETA' POTRA':
A) COSTRUIRE, RISTRUTTURARE, CONDURRE E GESTIRE IMPIANTI E STRUTTURE SPORTIVE E
RICREATIVE IN GENERE;
B) ACQUISIRE IN PROPRIETA', CONDURRE O GESTIRE IMMOBILI DA DESTINARE AD
ATTIVITA' SPORTIVE O RICREATIVE, COMPRESE LE AREE ANNESSE E I SERVIZI AD ESSI
ACCESSORI, QUALI POSTI DI RISTORO, RISTORANTI, BAR, CENTRI BENESSERE;
C) SVOLGERE ATTIVITA' IN DIRETTA ATTUAZIONE DEGLI SCOPI ISTITUZIONALI, COMPRESA
LA CONCESSIONE IN USO, IN LOCAZIONE O AD ALTRO TITOLO, DI SPAZI E SERVIZI, NEI
CONFRONTI DI ISCRITTI, TESSERATI E PARTECIPANTI DI ALTRI ENTI E SOCIETA' CHE
SVOLGONO LA MEDESIMA ATTIVITA' E CHE PER LEGGE, REGOLAMENTO, ATTO COSTITUTIVO O
STATUTO FANNO PARTE DI UN'UNICA ORGANIZZAZIONE LOCALE O NAZIONALE, DEI
RISPETTIVI SOCI, TESSERATI E PARTECIPANTI E DEI TESSERATI DELLE RISPETTIVE
ORGANIZZAZIONI NAZIONALI;
D) CONCEDERE A TERZI L'UTILIZZO DI PROPRI BENI, MOBILI O IMMOBILI, A VARIO
TITOLO;
E) PROMUOVERE ALTRE ATTIVITA' VOLTE AL CONSEGUIMENTO DELLO SCOPO SOCIALE, AD
ESEMPIO ATTIVITA' MOTORIA A SCOPO RIABILITATIVO, A SCOPO DI RECUPERO E DI
RIEDUCAZIONE FUNZIONALE E, IN GENERALE, ASSUMERE INIZIATIVE A SUPPORTO DELLA
PROMOZIONE DELLA SALUTE INDIVIDUALE E COLLETTIVA NEI SUOI MOLTEPLICI ASPETTI,
QUALE ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE CON FINALITA' DI UTILITA' SOCIALE;
F) ORGANIZZARE, PROMUOVERE E GESTIRE AVVENIMENTI DI OGNI GENERE, QUALI EVENTI E
MANIFESTAZIONI SPORTIVE, EVENTI RICREATIVI E CULTURALI ED ALTRI EVENTI DI
AGGREGAZIONE SOCIALE;
G) PROMUOVERE E PUBBLICIZZARE LA PROPRIA ATTIVITA' E LA PROPRIA IMMAGINE, ANCHE
ATTRAVERSO FORME DI PUBBLICITA' E SPONSORIZZAZIONI E, INOLTRE, PER LA STESSA
FINALITA', UTILIZZARE MODELLI, DISEGNI ED EMBLEMI, DIRETTAMENTE O A MEZZO
TERZI;
H) CURARE LA REDAZIONE, LA STAMPA E LA DIFFUSIONE DI PUBBLICAZIONI DI CARATTERE
RICREATIVO, SPORTIVO, CULTURALE E TURISTICO;
I) ATTIVARE, ANCHE ATTRAVERSO SPECIFICHE CONVENZIONI, RAPPORTI CON SOGGETTI
PUBBLICI E PRIVATI PER GESTIRE IMPIANTI E STRUTTURE SPORTIVE E RICREATIVE;
L) ESERCITARE ATTIVITA' DI COMMERCIO ALL'INGROSSO E AL MINUTO DI ARTICOLI,
ATTREZZATURE E MATERIALI SPORTIVI;
M) SVOLGERE ATTIVITA' RICREATIVE PREVALENTEMENTE IN FAVORE DEI PROPRI SOCI,
TESSERATI E PARTECIPANTI, CORRELATE ALLO SCOPO SOCIALE.
N) PROMUOVERE CORSI DI ISTRUZIONE TECNICA E DI COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA'
ISTITUZIONALI;
O) COMPIERE OGNI OPERAZIONE DI CARATTERE MOBILIARE, IMMOBILIARE E GESTIONALE
IVI COMPRESE LE OPERAZIONI FINANZIARIE, L'ASSUNZIONE DI MUTUI PASSIVI, LA
CONCESSIONE DI FIDEJUSSIONI ED AVALLI, ANCHE A FAVORE DI TERZI, LA CONCESSIONE
DI IPOTECHE E OGNI OPERAZIONE SI POSSA RITENERE UTILE, NECESSARIA O PERTINENTE
ALLA REALIZZAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE.
LE OPERAZIONI FINANZIARIE NON DOVRANNO COMUNQUE ESSERE SVOLTE NEI CONFRONTI DEL
PUBBLICO.
LE ATTIVITA' COMPRESE NELL'OGGETTO SOCIALE CHE RICHIEDONO PER IL LORO
SVOLGIMENTO SPECIFICHE AUTORIZZAZIONI DA PARTE DELL'AUTORITA' AMMINISTRATIVA,
POTRANNO ESSERE INTRAPRESE SOLO DOPO AVER OTTENUTO LE STESSE.
PER IL RAGGIUNGIMENTO DI QUESTI SCOPI, LA SOCIETA' POTRA' ASSUMERE TUTTE LE
INIZIATIVE NECESSARIE O SEMPLICEMENTE UTILI.
E' ESPRESSAMENTE ESCLUSA L'ATTIVITA' DI INTERMEDIAZIONE FINANZIARIA E LA
RACCOLTA DI RISPARMIO TRA IL PUBBLICO, AI SENSI DEL DECRETO LEGISLATIVO 1
SETTEMBRE 1993 N. 385 E SUCCESSIVE MODIFICHE.
SENZA ECCEZIONE O RISERVA ALCUNA DA PARTE DEI SOCI, DEVONO RITENERSI COMUNQUE
ESCLUSE DALL'OGGETTO SOCIALE QUELLE ATTIVITA' SOPRA SPECIFICATE PER LE QUALI
NORME INDEROGABILI DI LEGGE, PRESENTI O FUTURE, RICHIEDONO UNA DIVERSA FORMA
E/O STRUTTURA SOCIALE OVVERO MODALITA' DI ESERCIZIO IN VIA ESCLUSIVA OVVERO CHE
VENGONO ESERCITATE SOLO DAGLI ISCRITTI IN ALBI PROFESSIONALI, OVVERO, INFINE,

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     4 16

Copia informatica per consultazione



CHE COMUNQUE NON POSSONO ESSERE ESERCITATE DALLA PRESENTE SOCIETA'.

Poteri

poteri associati alla carica di
Consiglio D'amministrazione

L'ORGANO AMMINISTRATIVO HA TUTTI I POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE, FATTE SALVE LE OPERAZIONI PER LE QUALI E' NECESSARIA
L'AUTORIZZAZIONE DELL'ASSEMBLEA.
IN SEDE DI NOMINA POSSONO TUTTAVIA ESSERE INDICATI LIMITI AI POTERI DEGLI
AMMINISTRATORI.
NEL CASO DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE FORMATO DA DUE MEMBRI, QUALORA GLI
AMMINISTRATORI NON SIANO D'ACCORDO CIRCA L'EVENTUALE REVOCA DI UNO DEGLI
AMMINISTRATORI DELEGATI, ENTRAMBI I MEMBRI DEL CONSIGLIO DECADONO DALLA CARICA
E DEVONO ENTRO 30 (TRENTA) GIORNI SOTTOPORRE ALLA DECISIONE DEI SOCI LA NOMINA
DI UN NUOVO ORGANO AMMINISTRATIVO.
POSSONO ESSERE NOMINATI DIRETTORI, INSTITORI O PROCURATORI PER IL COMPIMENTO DI
DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI, DETERMINANDONE I POTERI.
IN CASO DI NOMINA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, LA RAPPRESENTANZA DELLA
SOCIETA' SPETTA AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ED AI SINGOLI
CONSIGLIERI DELEGATI, SE NOMINATI.
LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' SPETTA ANCHE AI DIRETTORI, AGLI INSTITORI E AI
PROCURATORI, NEI LIMITI DEI POTERI LORO CONFERITI NELL'ATTO DI NOMINA.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di esclusione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di gradimento Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       10.000,00
Sottoscritto:     10.000,00
Versato:           2.500,00

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 09/08/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     5 16

Copia informatica per consultazione



Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Socio Valore % Tipo diritto
CARREL STEFANO
CRRSFN70L01A326P

2.500,00 25 % proprieta'

DESAYEUX ELIO
DSYLEI78D07A326U

2.500,00 25 % proprieta'

BARMASSE HENRI
BRMHNR75C29A326X

1.000,00 10 % proprieta'

CORRADI DAVIDE EDOARDO EUGENIO
CRRDDD90M21E379T

1.000,00 10 % proprieta'

CARROZZA FRANCO
CRRFNC60B20A326V

1.000,00 10 % proprieta'

CARROZZA MANUEL RINO
CRRMLR80S18A326I

1.000,00 10 % proprieta'

VEGETTI SARA
VGTSRA87D69A326K

1.000,00 10 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 09/08/2019
pratica con atto del 06/08/2019 Data deposito: 08/08/2019

Data protocollo: 09/08/2019
Numero protocollo: AO-2019-6776

capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:
10.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 2.500,00 Euro
Di cui versati: 625,00

CARREL STEFANO Codice fiscale: CRRSFN70L01A326P
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE BREUIL CERVINIA . CAP 11028

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     6 16

Copia informatica per consultazione



Proprieta' Quota di nominali: 2.500,00 Euro
Di cui versati: 625,00

DESAYEUX ELIO Codice fiscale: DSYLEI78D07A326U
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
CHATILLON (AO) VIA TOUR DE GRANGE 64 CAP 11024

Proprieta' Quota di nominali: 1.000,00 Euro
Di cui versati: 250,00

CARROZZA MANUEL RINO Codice fiscale: CRRMLR80S18A326I
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE MONTAZ 52 CAP 11028

Proprieta' Quota di nominali: 1.000,00 Euro
Di cui versati: 250,00

BARMASSE HENRI Codice fiscale: BRMHNR75C29A326X
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE BRINGAZ 41 CAP 11028

Proprieta' Quota di nominali: 1.000,00 Euro
Di cui versati: 250,00

CORRADI DAVIDE EDOARDO
EUGENIO

Codice fiscale: CRRDDD90M21E379T
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE CREPIN 8A CAP 11028

Proprieta' Quota di nominali: 1.000,00 Euro
Di cui versati: 250,00

CARROZZA FRANCO Codice fiscale: CRRFNC60B20A326V
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
VALTOURNENCHE (AO) FRAZIONE MONTAZ 50 CAP 11028

Proprieta' Quota di nominali: 1.000,00 Euro
Di cui versati: 250,00

VEGETTI SARA Codice fiscale: VGTSRA87D69A326K
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
CHATILLON (AO) FRAZIONE USSEL 75 CAP 11024

 5  Partecipazioni in altre società

Società partecipate
Denominazione
C. Fiscale

Dt inizio Quota Valore
nominale

%
possesso

Tipo diritto

CERVINO TOURISM MANAGEMENT -
CERVINO TURISMO
00672950078

11/03/2014 - - - -

Società partecipate

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     7 16

Copia informatica per consultazione



proprieta'
CERVINO TOURISM
MANAGEMENT - CERVINO
TURISMO

Codice fiscale: 00672950078
Forma giuridica: consorzio

estremi dell'ultimo adempimento nel
quale e' presente il socio

Data atto: Data deposito: 11/01/2019
Data protocollo: 11/01/2019 Numero protocollo: AO-2019-328

quota Tipo di diritto: proprieta'

estremi dell'adempimento di
ammissione nella compagine sociale

Data atto: 19/02/2014 Data deposito: 11/03/2014
Data protocollo: 11/03/2014 Numero protocollo: AO-2014-1951

quota Tipo di diritto: proprieta'
Tipo ruolo entrato

 6  Amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione

CARREL STEFANO Rappresentante dell'impresa

Consigliere DESAYEUX ELIO Rappresentante dell'impresa

Forma amministrativa adottata
consiglio di amministrazione Numero amministratori in carica: 2

Elenco amministratori

Presidente Consiglio
Amministrazione
CARREL STEFANO Rappresentante dell'impresa

Nato a AOSTA (AO)  il 01/07/1970
Codice fiscale:  CRRSFN70L01A326P

domicilio VALTOURNENCHE (AO)  FRAZ. BREUIL CERVINIA 0 CAP 11028

carica presidente consiglio amministrazione
Nominato con atto del 06/08/2019
Data iscrizione: 19/08/2019
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 08/08/2019

poteri AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SPETTA LA RAPPRESENTANZA LEGALE
E GIUDIZIALE DELLA SOCIETA' DI FRONTE AI TERZI ED IN GIUDIZIO.

carica consigliere
Nominato con atto del 06/08/2019
Data iscrizione: 19/08/2019
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 08/08/2019

Consigliere
DESAYEUX ELIO Rappresentante dell'impresa

Nato a AOSTA (AO)  il 07/04/1978
Codice fiscale:  DSYLEI78D07A326U

domicilio QUART (AO)  VILL. LA PLANTAZ 20 CAP 11020

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     8 16

Copia informatica per consultazione



carica consigliere
Nominato con atto del 06/08/2019
Data iscrizione: 19/08/2019
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 08/08/2019

 7  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri

Trasferimenti d'azienda e compravendite
Tipo di atto Data atto Nr protocollo Cedente Cessionario
affitto/comodato 06/12/2011 AO-2011-13431 CLUB DES SPORTS [..]

C.F. 90017610073
KRI DI ANGOTZI C[..]
C.F. 01044280079

risoluzione di contratto
di sublocazione

29/11/2012 AO-2012-9237 CLUB DES SPORTS [..]
C.F. 90017610073

KRI DI ANGOTZI C[..]
C.F. 01044280079

affitto/comodato 29/11/2012 AO-2012-9238 CLUB DES SPORTS [..]
C.F. 90017610073

FLAMINI GIANLUCA
C.F. FLMGLC73T22C085P

Trasferimenti di proprietà o
godimento d'azienda

affitto/comodato Data atto: 06/12/2011 Data deposito: 16/12/2011
estremi della pratica Data protocollo: 16/12/2011 Numero protocollo: AO-2011-13431
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: PRNMRC63C15L219H

Numero repertorio: 43104/19398
Cedente: CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A
RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice fiscale: 90017610073
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: A.S.D. CLUB DE SKI
VALTOURNENCHE
Cessionario: KRI DI ANGOTZI CRISTINA S.N.C.
Codice fiscale: 01044280079
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: KRI DI CARROZZA FRANCO E
MANUEL RINO S.N.C.

risoluzione di contratto di
sublocazione

Data atto: 29/11/2012 Data deposito: 06/12/2012

estremi della pratica Data protocollo: 06/12/2012 Numero protocollo: AO-2012-9237
estremi ed oggetto dell'atto Notaio: MARCOZ GIAMPAOLO

Numero repertorio: 8532/6388
Cedente: CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A
RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice fiscale: 90017610073
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETT. CLUB DE SKI VALTOURNENCHE
Cessionario: KRI DI ANGOTZI CRISTINA S.N.C.
Codice fiscale: 01044280079
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: KRI DI CARROZZA FRANCO E
MANUEL RINO S.N.C.

affitto/comodato Data atto: 29/11/2012 Data deposito: 06/12/2012
estremi della pratica Data protocollo: 06/12/2012 Numero protocollo: AO-2012-9238

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     9 16

Copia informatica per consultazione



estremi ed oggetto dell'atto Notaio: MARCOZ GIAMPAOLO
Numero repertorio: 8532/6388
Cedente: CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A
RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice fiscale: 90017610073
Denominazione del soggetto alla data della denuncia: ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETT. CLUB DE SKI VALTOURNENCHE
Cessionario: FLAMINI GIANLUCA
Codice fiscale: FLMGLC73T22C085P

 8  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 5
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 08/12/2011
Attività prevalente GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ALL'INTERNO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 08/12/2011

attività prevalente esercitata
dall'impresa

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ALL'INTERNO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 93.11 - gestione di impianti sportivi
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

attivita' esercitata nella sede
legale

08/12/2011 - GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI ALL'INTERNO DEL PALAZZETTO DELLO SPORT

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

07/11/2013 - BAR

classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 93.11 - gestione di impianti sportivi
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 56.3 - bar e altri esercizi simili senza cucina
Importanza: secondaria Registro Imprese

denuncia attività Segnalazione certificata di inizio attivita'
 in data 07/11/2013
 presentata presso comune

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2019
(Dati rilevati al 31/03/2019)

I trimestre
Dipendenti 5
Indipendenti 0
Totale 5

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     10 16

Copia informatica per consultazione



Addetti nel comune di
VALTOURNENCHE (AO)
Sede

I trimestre
Dipendenti 5
Indipendenti 0
Totale 5

 9  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. AO/1 VIA CIRCONVALLAZIONE - BREUIL 18 VALTOURNENCHE (AO)
CAP 11028

Unita' Locale n. AO/1 Circolo Ricreativo
Data apertura: 15/06/2019

indirizzo VALTOURNENCHE (AO)
VIA CIRCONVALLAZIONE - BREUIL 18 CAP 11028

Attivita' esercitata BAR E RISTORANTE ALL'INTERNO DI COMPLESSO SPORTIVO - CIRCOLO PRIVATO NON APERTO
AL PUBBLICO.

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 56.3 - bar e altri esercizi simili senza cucina
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 56.10.11 - ristorazione con somministrazione
Importanza: secondaria Registro Imprese

denuncia attività Segnalazione certificata di inizio attivita' in data 13/06/2019
Presentata presso COMUNE

 10  Storia delle modifiche 

Protocolli evasi
Anno 2019 2
Anno 2013 1
Anno 2012 2
Anno 2011 1

Atti iscritti e/o depositati nel
Registro Imprese di AOSTA
Protocollo n. 6776/2019
del 09/08/2019
moduli C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

P - iscrizione nel ri e rea di atti e fatti relativi a persone
Numero modelli: 2
S - elenco soci e titolari di diritti su azioni o quote sociali
S2 - modifica societa' , consorzio g.e.i.e, ente pubblico econ.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     11 16

Copia informatica per consultazione



atti • atto costitutivo
Data atto: 06/08/2019
Data iscrizione: 19/08/2019
atto pubblico
Notaio: SAIA FRANCESCO
Repertorio n: 116256/38430
Località: AOSTA (AO)
Registrazione n.: 3045 SERIE 1/T del 07/08/2019
Località di registrazione: AOSTA (AO)
• nomina/conferma amministratori
Data atto: 06/08/2019
Data iscrizione: 19/08/2019
atto pubblico
Notaio: SAIA FRANCESCO
Repertorio n: 116256/38430
Località: AOSTA (AO)
Registrazione n.: 3045 SERIE 1/T del 07/08/2019
Località di registrazione: AOSTA (AO)
• comunicazione elenco soci
Data atto: 06/08/2019
Data iscrizione: 19/08/2019
atto pubblico
Notaio: SAIA FRANCESCO
Repertorio n: 116256/38430
Località: AOSTA (AO)
Registrazione n.: 3045 SERIE 1/T del 07/08/2019
Località di registrazione: AOSTA (AO)

Iscrizioni Data iscrizione: 19/08/2019
VARIAZIONE INDIRIZZO PEC IMPRESA. INDIRIZZO PEC PRECEDENTE:

(ASSENTE)

Data iscrizione: 19/08/2019
ISCRIZIONE NELLA SEZIONE ORDINARIA DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Data iscrizione: 19/08/2019
VARIAZIONE DELLA DENOMINAZIONE. DENOMINAZIONE PRECEDENTE:

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT. CLUB DE SKI VALTOURNENCHE

Data iscrizione: 19/08/2019
VARIAZIONE DELLA FORMA GIURIDICA. FORMA GIURIDICA PRECEDENTE:

ASSOCIAZIONE

Data iscrizione: 19/08/2019
VARIAZIONE DELLA DURATA SOCIETARIA. DURATA SOCIETARIA PRECEDENTE:

(ASSENTE)

Data iscrizione: 19/08/2019
VARIAZIONE DELLA SCADENZA ESERCIZI. SCADENZA ESERCIZI PRECEDENTE:

(ASSENTE)

Data iscrizione: 19/08/2019
VERSAMENTO DEL CAPITALE. CAPITALE PRECEDENTE:

DELIBERATO  ((ASSENTE)) SOTTOSCRITTO ((ASSENTE)) VERSATO ((ASSENTE))

Data iscrizione: 19/08/2019
VARIAZIONE ORGANI SOCIALI

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     12 16

Copia informatica per consultazione



SITUAZIONE PRECEDENTE: (ASSENTE)

SISTEMA DI AMMINISTRAZIONE ADOTTATO: (ASSENTE)

CONTROLLO CONTABILE: (ASSENTE)

Data iscrizione: 19/08/2019
MODIFICA DEI POTERI DEGLI ORGANI AMMINISTRATIVI

PRECEDENTE:

OCA - CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE (ASSENTE)

999 - POTERI DA STATUTO

PRESIDENTE: PER DELEGA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO, DIRIGE L'ASSOCIAZIONE E NE E'

IL    LEGALE RAPPRESENTANTE IN OGNI EVENIENZA.

VICEPRESIDENTE: SOSTITUISCE IL PRESIDENTE IN CASO DI SUA ASSENZA O IMPEDIMENTO

TEMPORANEO ED IN QUELLE MANSIONI NELLE QUALI VENGA ESPRESSAMENTE DELEGATO.

Data iscrizione: 19/08/2019
VARIAZIONE OGGETTO SOCIALE. OGGETTO SOCIALE PRECEDENTE:

OGGETTO SOCIALE:

L'ASSOCIAZIONE E' APOLITICA E NON HA SCOPO DI LUCRO. DURANTE LA VITA

DELL'ASSOCIAZIONE NON POTRANNO ESSERE DISTRIBUITI, ANCHE IN MODO INDIRETTO,

AVANZI DI GESTIONE NONCHE' FONDI, RISERVE O CAPITALE. ESSA HA PER FINALITA' LO

SVILUPPO E LA DIFFUSIONE DI ATTIVITA' SPORTIVA CONNESSA ALLA PRATICA DEGLI

SPORTS INVERNALI INTESI COME MEZZO DI FORMAZIONE PSICO-FISICA E MORALE DEI SOCI,

MEDIANTE LA GESTIONE DI OGNI FORMA DI ATTIVITA' AGONISTICA RICREATIVA O DI OGNI

ALTRO TIPO DI ATTIVITA' MOTORIA E NON, IDONEA A PROMUOVERE LA CONOSCENZA E LA

PRATICA DEGLI SPORTS INVERNALI. PER IL MIGLIOR RAGGIUNGIMENTO DEGLI SCOPI

SOCIALI, L'ASSOCIAZIONE PORTA', TRA L'ALTRO SVOLGERE, L'ATTIVITA' DI GESTIONE,

CONDUZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA DI IMPIANTI ED ATTREZZATURE SPORTIVE. NELLA

PROPRIOA SEDE, SUSSISTENDONE I PRESUPPOSTI, L'ASSOCIAZIONE  POTRA' SVOLGERE

ATTIVITA' RICREATIVA IN FAVORE DEI PROPRI SOCI, IVI COMPRESO, SE DEL CASO, LA

GESTIONE DI UN POSTO DI RISTORO.E' CARATTERIZZATA ALTRESI' DALLA DEMOCRICITA'

DELLA STRUTTURA, DELL'ELETTIVITA' E GRATUITA' DELLE CARICHE ASSOCIATIVE E DALLE

PRESTAZIONI FORNITE DAGLI ASSOCIATIVI E DALLL'OBBLIGATORIETA' DEL BILANCIO, SI

DEVEAVVALERE PREVALENTEMENTE DI PRESTAZIONI VOLONTARIE, PERSONALI E GRATUITE DEI

PROPRI ADERENTI E NON PUO' ASSUMERE LAVORATORI DIPENDENTI O AVVALERSI DI

PRESTAZIONI DI LAVORATORE AUTONOMO SE NON PER ASSICURARE IL REGOLATORE

FUNZIONAMENTO DELLE STRUTTURE O QUALIFICARE O SPECIALIZZARE LE SUE ATTIVITA'.

L'ASSOCIAZIONE ACCETTAINCONDIZIONATAMENTE TUTTE LE DISPOSIZIONI STATUTARIE DELLA

FISI E S'IMPEGNA AD ACCETTARE EVENTUALI PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI, CHE GLI

ORGANI COMPETENTI DELLA FISI STESSA DOVESSERO ADOTTARE A SUO CARICO, NONCHE' LE

DECISIONI CHE LE AUTORITA' FEDERALI DOVESSERO PRENDERE IN TUTTE LE VERTENZE DI

CARATTERE TECNICO E DISCIPLINARE ATTINENTI ALL'ATTIVITA' SPORTIVA. INOLTRE,

L'ASSOCIAZIONE ACCETTA INCONDIZIONATAMENTE DI CONFORMARSI ALLE NORME ED ALLE

DIRETTIVE DEL CONI. COSTITUISCONO QUINDI PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE STATUTO

LE NORME DEGLI STATUTI FEDERALI E DEI REGOLAMENTI FEDERALI NELLA PARTE RELATIVA

ALL'ORGANIZZAZIONE DELLE SOCIETA' AFFILIATE.

Data iscrizione: 19/08/2019
CAUSE DI RECESSO, LIMITAZIONI, ESCLUSIONI, GRADIMENTO, PRELAZIONE. PRECEDENTE:

920 - RECESSO (ASSENTE)

921 - GRADIMENTO (ASSENTE)

924 - ESCLUSIONE (ASSENTE)

Data iscrizione: 19/08/2019
• CARREL STEFANO
Codice fiscale: CRRSFN70L01A326P

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     13 16

Copia informatica per consultazione



CESSAZIONE DALLA CARICA O QUALIFICA DI:

PRESIDENTE CONSIGLIO DIRETTIVO DATA NOMINA 02/11/2008 DATA PRESENTAZIONE

28/12/2011, DURATA: FINO ALLA REVOCA

POTERI ATTRIBUITI:

POTERI PRECEDENTI: (ASSENTI)

Data iscrizione: 19/08/2019
• DESAYEUX ELIO
Codice fiscale: DSYLEI78D07A326U
MODIFICA NELLE CARICHE:

CESSAZIONE DALLA CARICA O QUALIFICA DI:

VICE PRESIDENTE DATA NOMINA 02/11/2008 DATA PRESENTAZIONE 28/12/2011, DURATA:

FINO ALLA REVOCA

Data iscrizione: 19/08/2019
• CARREL STEFANO
Codice fiscale: CRRSFN70L01A326P
ISCRIZIONE DELLA PROPRIA NOMINA ALLA CARICA DI:

PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE DI CUI HA AVUTO NOTIZIA IN DATA

06/08/2019 DATA PRESENTAZIONE 08/08/2019 DURATA:  FINO ALLA REVOCA

ISCRIZIONE DELLA PROPRIA NOMINA ALLA CARICA DI:

CONSIGLIERE DI CUI HA AVUTO NOTIZIA IN DATA 06/08/2019 DATA PRESENTAZIONE

08/08/2019 DURATA:  FINO ALLA REVOCA

Data iscrizione: 19/08/2019
• DESAYEUX ELIO
Codice fiscale: DSYLEI78D07A326U
ISCRIZIONE DELLA PROPRIA NOMINA ALLA CARICA DI:

CONSIGLIERE DI CUI HA AVUTO NOTIZIA IN DATA 06/08/2019 DATA PRESENTAZIONE

08/08/2019 DURATA:  FINO ALLA REVOCA

Protocollo n. 5446/2019
del 04/07/2019
moduli R - denuncia al rea di associazione, ente, ul di impresa estera

UL - apertura modifica cessazione di unita' locale o aziendale
Numero modelli: 1
C4 - com. unica presentata ai fini r.i. e agenzia delle entrate

Protocollo n. 15048/2013
del 26/11/2013
moduli S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale

C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

Protocollo n. 9238/2012
del 06/12/2012
moduli TA - iscrizione atto di trasf. proprieta' o godimento di azienda

C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     14 16

Copia informatica per consultazione



atti • trasferimento d'azienda
Data atto: 29/11/2012
Data iscrizione: 07/12/2012
scrittura privata autenticata
Notaio: MARCOZ GIAMPAOLO
Repertorio n: 8532/6388
Località: AOSTA (AO)

Protocollo n. 9237/2012
del 06/12/2012
moduli TA - iscrizione atto di trasf. proprieta' o godimento di azienda

C1 - comunicazione unica presentata ai fini r.i.

atti • trasferimento d'azienda
Data atto: 29/11/2012
Data iscrizione: 07/12/2012
scrittura privata autenticata
Notaio: MARCOZ GIAMPAOLO
Repertorio n: 8532/6388
Località: AOSTA (AO)

Protocollo n. 13856/2011
del 28/12/2011
moduli R - denuncia al rea di associazione, ente, ul di impresa estera

S5 - inizio, modifica, cessazione di  attivita' nella sede legale
P - iscrizione nel ri e rea di atti e fatti relativi a persone
Numero modelli: 2
C4 - com. unica presentata ai fini r.i. e agenzia delle entrate

Trasformazioni forma giuridica
trasformazione Trasformata da associazione in societa' a responsabilita' limitata

Data atto: 06/08/2019
estremi dell'atto Notaio: SAIA FRANCESCO

Numero: 116256/38430
Data: 06/08/2019
Località: AOSTA (AO)

Informazioni Comunicazione
Unica altri Enti
Classificazione dichiarata ai fini
IVA dell'attività prevalente

Codice: 93.19.10 - enti e organizzazioni sportive, promozione di eventi sportivi
Data riferimento: 08/12/2011

Addetti
addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati al 31/03/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     15 16

Copia informatica per consultazione



Dipendenti Totale
valori di riferimento 2019 I trimestre 5 5
valori di riferimento 2018 I trimestre 5 5

II trimestre 3 3
III trimestre 4 4
IV trimestre 4 4
Anno 2018 (valore medio) 4 4

valori di riferimento 2017 I trimestre 3 3
II trimestre 3 3
III trimestre 2 2
IV trimestre 4 4
Anno 2017 (valore medio) 3 3

Informazioni storiche REA
denuncia modifica del 08/08/2019 Data effetto: 06/08/2019

• conversione di valuta

denuncia modifica del 04/07/2019 Data effetto: 15/06/2019
• apertura unita' locale
VALTOURNENCHE (AO) VIA CIRCONVALLAZIONE - BREUIL 18
DI BAR E RISTORANTE ALL'INTERNO DI COMPLESSO SPORTIVO - CIRCOLO PRIVATO NON
APERTO AL PUBBLICO.

denuncia modifica del 26/11/2013 Data effetto: 07/11/2013
• inizio attivita'
DI BAR

 11  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 09/08/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 325747192
estratto dal Registro Imprese in data 26/08/2019

CLUB DES SPORTS SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
A RESPONSABILIT A' LIMITATA
Codice Fiscale 90017610073

Fascicolo storico societa' di capitale •            di     16 16

Copia informatica per consultazione


